Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля  2015 года

                 №  135
с.Калтай

Об утверждении муниципальной целевой программы
«Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»
на 2014-2024 гг.»

   В целях обеспечения развития коммунальных систем и объектов коммунальной инфраструктуры в соответствии с потребностями жилищного и промышленного строительства, повышения качества производимых для потребителей коммунальных услуг, улучшения экологической ситуации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Калтайское сельское поселение» на 2014-2024 г.г.» (Приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов